
Renáta Sedláková

Od: Novotný Tomáš [novotny@commatel.czj
Odesláno: 10. března 2014 12:59
Komu: Renáta Sedláková
Předmět: cenová nabidka - Rek. kom. Nad Nádržkou + Na Výsluní
Přílohy: Nab - Psáry 2.jpg; Nab - Psáry 1.jpg; Psáry - Nad Nádržkou.xls; Psáry - Na Výsluni.xls

Dobrý den
V příloze zasíláme cenovou nabídku na uvedeně komunikace.
S pozdravem Novotný
COMMATEL-Uher, s.r.o.
tel: 602743211

1



4 CérnrncaéL Strana 1
Držitel certifikátu jakosti dle EN ISO 9001

Obec Psáry
Milan Vácha, starosta

. Pražská 137
25244 Psáry

Čj.: ST2014/7688 Vyřizuje: Novotný Tomáš V Praze dne 7.3.2014

Věc: Cenová nabídka č. 20141052

Akce: Rekonstrukce komunikací Nad Nádržkou v Psárech
a části komunikace Na Výsluní v Dolních Jirčanech

Zasiláme Vám cenovou nabídku na provedení požadovaných prací.

Identifikace uchazeče: COMMATEL — Uher, s.r.o.
. Staňkova 922/44. 149 00 Praha 4

Ičo: 27092348
DIČ: CZ27092348
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95654
Statutární zástupce:

Ing. Štěpán Hanzík, jednatel
Lukáš Matviak, jednatel

Tel: 272 941 547
Fax: 271 767 978
Mail: novotny~commatel.cz
Koresnondenčni adresa: Kralupská 393,

252 62 Statenice — Černý Vůl

Předmět plněni: Dle výzvy z 20.2.2014

Místo plnění: Obec Psáry a Dolní Jirčany

COMMATEL-Uher, s.r.o. Městský soud v Praze, oddil C, vložka 95654
S~ňkova 922/44, 149 00 Praha 4 tel. 272 941 547, 272 941 864; fax 271 767 978
ičo: 27092348 e-mail: info@commatei.cz
DIČ: cz27092348 http:/íwvnLcommatei.cz ‚



Coinrn‘jtei
Strana 2

Držitel certifikátu jakosti dle EN ISO 9001

Termín plnění: předpoklad 2. pol. dubna — květen 2014
(s ohledem na klimatické podmínky)
Doba realizace: cca 4 ÷ 3 týdny

. Předpokládaně dokončeni: do 30.6.2014

Nabídková cena:

Celkem, bez DPH: 863 37837 Kč
DPH 21%: 181 30946 KČ

Celkem, včetně DPH 1 044 687,83 Kč

S pozdravem .

. Lukáš Matviak~~

Ing. Štěpán Hanzí
Jednatel

CO~iMATEt-Uhcr, s,r.o,
Staňkova 922/44, td9 DO Prnha 4
iČ: 27092343 DIČ: 3Z27092348

-08~

COMMATEL-uher, s.r.o. Městský soudy Praze, oddfl C, vložka 95654
Staňkova 922/44, 14900 Praha 4 tel. 272 941 547, 272 941 864; t~x 271 767 978
ičo: 27092348 e-mail: lnío@commatol.a
DIČ: 0227092348 http:j/‘w~w.commatel.cz



DPH 21%

120
2

004,29 Kč
236,50 Kč

ZRN

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

VRN

cena bez DPH

Celkem 582 098,98 Kč 122 240,79 Kč 704 339,77 Kč

571 448,98 Kč
10 650,00 Kč

cena s DPH

691 453,27 Kč
12 886,50 Kč

fný~ZFtŇd‘Ůwns~ - se‘s



Stavba:Psáry - komunikace ulice Nad Nádržkou
Objekt: SO 03

Celkem bez DPH 582 098.98 Kč
DPH 21% 122 240,79 KČ
Celkem včetně DPH 704 339,71 Kč

Větev I celkem bez DPH 582 098,98 Kč
~M*‘ fl •~‚ryw~wjI rr~rn.1A.n,*],~. I!‘l,I2I*1l~(tJi,

Zemni práce 47 340,86
příčně urovnáni a zhutněni pláně s převýšením ± 10cm ( 113 X 3,9 + 12 X m2 504,70 25,00 12 617,50
1 x4+4x4)504,7
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 V m3 5047 11500 580405
hornině tř. 3 ( 504,7 x 0.10) ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 15,14 20,00 302,82
lepivost
Vodorovné přemístění do 1000Gm výkopku z horniny tř. 1 až 4 niS 50,47 170,00 8 579,90
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD m3 504,70 10,00 5 047,00
l000mpřes 1000am
Nakládáni výkopku z hornin tř. I až4 přes 100 m3 m3 50,47 45,00 2 271.15
Uloženi sypaniny na skládky m3 50,47 12,00 605,64
Poplatek za skládku - ostatní Zemina t 80,75 150,00 12 112,80
Komunikace 396 903,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 459,50 79,00 36 300,50
Podklad ze štérkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 504,70 140,00 70 658,00
Postřik infiltraČnl 0,7kg/m2 m2 459,50 15,00 6 892,50
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 ti 70 mm Š do 3 m m2 459,50 340,00 156 230,00
Postřik spojovaci 0,3kg/m2 m2 459,50 11,00 5 054,50
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm Š do 3m m2 459,50 265,00 121 767.50
Ostatní konstrukce a práce-bouráni 121 250,00
Osazeni silniČniho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m 24600 31000 76 260 00
lože z betonu (226 + 2 X I 0)= 246 ‘ ‘ ‘

obrubnlk betonový silniční přlrodni standard 100x10x25 cm ks 259,00 110,00 28 490,00
Lože pod obrubnlky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2) m3 14.76 0,00 0,00
rektifikace pvrchových znaků inž.siti (pokiopy,hrnky,uliČnl vpusti) 11,00 1 50000 16 500,00
Přesun hmot 5 955,12
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 132,34 45,00 5 955.12
VRN 10 650,00
Geodetické zaměřeni ni 113,00 50,00 5 650,00
Proiekt skutečného provedeni stavby 1,00 5 000,00 5 000,00



Stavba: Psáry - komunikace ulice Na Výsluní (část 88,Om)

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

Celkem 281 279,39 Kč 59 068,67 Kč 340 348,06 Kč

ZRN
VRN

276 279,39 Kč
5 000,00 Kč

58 018,67 Kč
1 050,00 Kč

334 298,06 Kč
6 050,00 Kč

- JOS



Stavba:Psáry - Dolní JirČany- komunikace ulice Na Výsluni
Objekt:

Celkem bez DPH 281 279,39 KČ
DPH 21 % 59 068,67 KČ
Celkem včetně DPH 340 348,06 Kč

celkem bez DPH 28! 279,39 Kč
~4~T fl •~flTfl~U!J1 r~r~.H‘.«~€iI~. I~i.,i*jl~i.,

Zemní práce 41 805,79
wbouránl asfaltových ker 3,2x1,5m=4,8m2 m2 4,80 150,00 720,00
Odstraněni podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 100mm (57 X m2 193 80 25 00 4 84500
3,4) =193.8 ‘ ‘ ‘

Odstraněni podkladu p1 do 200 m2 z kameniva drceného tI 250mm (31 X m2 10540 49 00 5 16460
3,4) =105,4 ‘ ‘ ‘

~:~< k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 13,46 20,00 269,28

Vodorovné přemístěni do 1000Dm výkopku z horninytř. I až4 m3 45,73 170.00 7 774,10
Přlplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD m3 457,30 10,00 4 573,00
l000mpřesl0000m
Nakládáni výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 45,73 45,00 2 057,85
Uloženi sypaniny na skládky m3 45,73 12,00 548,76
Poplatek za skládku - ostatnl Zemina t 73,17 150,00 10 975,20
Uprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněn[m m2 325,20 15,00 4 878,00
Komunikace 219 835,20
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 11200 mm m2 325,20 140,00 45 528.00
Podklad z obalovaného kameniva ACL 22 tI 60 mm Š do 3m m2 325,20 300,00 97 560,00
Postřik spojovacl 0,3kg/m2 m2 325,20 11,00 3 577,20
Asfaltový beton ACO 11 I tI 40mm Š do 3m m2 325.20 225.00 73 170,00
Ostatní konstrukce a práce-bouráni 10 426,40
Rezáni stávaiíciho živičného krytu hl do 50 mm rn 3,20 57,00 182,40

Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (3,2 X 1,5 x 0,05 X 2,4) t 0,58 250,00 144,00

rektifikace pvrchových znaků inž.siti (poklopy) 3,00 2 500,00 7 500,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sití (hrnky vod. Šoupat) kpL, 4,00 650,00 2 600,00
Přesun hmot 4 21 2,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 93,60 45.00 4 212,00
VRN . 5 000,00
dočasné dopravnl značení 1,00 5 000,00 5 000,00

Yn‘zy1S‘b44am~ -702‘


